

CHINA RESPECT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

Commercial Invoice

The Seller:
CHINA RESPECT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
ROOM 1101 11/F CAPITAL CENTRE
151 GLOUCESTER ROAD WANCHAI HK
Hongkong China

Invoice No.:CRI202511-035
PO NO: OS25-1015DE-TZBY
Date:21st/Nov/2025
The Buyer:
AICA SANITAER GMBH
ALLEESTRASSE 1,
DE-53757 SANKT AUGUSTIN

Supplier's Item No.	Customer's Item No.	Description	Qty (set)	Qty (ctn)	Unit Price (set)	Amount	Package Size			Set Qty / 40HQ	Net Weight	Gross Weight
Y-HU1-C522A		Cabinet	74	74	€ 42.08	€ 3,113.92	635	440	150	74	1180.30	1291.30
Y-HU1-C652A		Cabinet	88	88	€ 46.22	€ 4,067.36	665	455	150	88	1544.40	1676.40
Y-HU1-C792A		Cabinet	76	76	€ 52.95	€ 4,024.20	865	500	110	76	1607.40	1751.80
Y-HU1-C792D		Cabinet	76	76	€ 52.88	€ 4,018.88	865	500	110	76	1607.40	1751.80
Y-HU1-C992D		Cabinet	30	30	€ 58.40	€ 1,752.00	1105	525	120	30	739.50	801.00
Y-XS1-C592A		Cabinet	100	100	€ 63.79	€ 6,379.00	945	485	155	100	1715.00	1951.00
Y-345A		Cabinet	16	16	€ 65.98	€ 1,055.68	1125	610	155	16	369.60	446.40
Y-355A		Cabinet	16	16	€ 74.42	€ 1,190.72	1375	525	155	16	439.20	571.20
Y-KF102BC		Cabinet	20	20	€ 59.56	€ 1,191.20	1375	655	155	20	562.00	620.00
Y-KF112BC		Cabinet	20	20	€ 63.88	€ 1,277.60	1375	540	165	20	637.00	680.20
Y-TM102C-L		Cabinet	20	20	€ 11.01	€ 220.20	895	550	75	20	89.00	118.00
Y-TM112C-L		Cabinet	20	20	€ 12.99	€ 259.80	1095	550	75	20	112.00	208.20
Y-244A		Cabinet	60	60	€ 46.40	€ 2,784.00	855	525	135	60	1215.00	1509.00
Y-501A		Cabinet	8	8	€ 38.63	€ 309.04	460	460	480	8	58.40	85.68
Y-224A		Cabinet	26	26	€ 37.31	€ 970.06	635	440	150	26	388.70	427.44
Y-224B		Cabinet	52	52	€ 37.42	€ 1,945.84	635	440	150	52	777.40	1063.40
Y-224C		Cabinet	13	13	€ 37.42	€ 486.46	635	440	150	13	194.35	265.72
Y-234A		Cabinet	56	56	€ 41.02	€ 2,297.12	665	455	150	56	926.80	1122.80
Y-234B		Cabinet	44	44	€ 41.16	€ 1,811.04	665	455	150	44	728.20	793.76
Y-264A		Cabinet	26	26	€ 73.80	€ 1,918.80	1275	525	135	26	835.90	951.60
Y-HU1-GM112D		Cabinet	33	33	€ 54.86	€ 1,810.38	1165	365	130	33	539.55	663.30
			874			€ 42,883.30					16267.10	18750.00
			874			€ 42,883.30					16267.10	18750.00

CNTR #: TEMU7504816
SEAL #: CNDV75249
Loading: 25th/Oct/2025
ETD: 3rd/Nov/2025
ETA: 24th/Dec/2025